Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission

établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère
chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 2 du DC, d’un montant de 160 000 (cent
soixante mille) FCFA et valable pendant trente (30) jours au<ielà de la date originale de validité des
offres , Cette caution de soumission devra être revêtue de la mention manuscrite de l’établissement
l’ayant délivré. Elle doit être accompagné du récépissé de consignation délivré par la caisse de dépôt

[...]

Fiscal Year 2025 on Budget Line N' 59 15102 02 641024 464201

6. Acquisition of the Dossier
The file can be obtained at the Service of the Secretariat General of the Municipality of Tibati upon publication of
this notice, against payment of a non-refundable amount of 15,000 (fifteen thousand) CFA francs, payabte to the
Municipal Receipt with the Municipality of TibatË

7. Delivery of Offers
Each offer written in French or English in seven (07) copies of whîch one (01) original and six (06) copies marked
as such, must reach the services of the General Secretariat of the City Council of Tibati against receipt, no later

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de
premier ordre agréée par le Ministère charge des Finances du Cameroun,
La quittance d’achat du Dossier de Cotation d’un montant 15 000 (quinze mille) francs CFA ;
La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de 160 000 (cent soixante mille)
francs CFA et d’une durée de validité de trois (03) mois, établie par une banque de premier
ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère en charge des Finances du
Cameroun ; Cette caution de soumission devra être revêtue de la mention manuscrite de